РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.08.2022года                                                                                                    №___908_

г. Жуковка

О координационном  совете  по вопросам

обеспечения своевременной  и полной выплаты

заработной платы, снижения уровня теневой

занятости и легализации трудовых отношений

      В соответствии со ст. 130 Трудового кодекса  РФ, постановления Правительства Брянской

области от 01.08.2022 г.№ 330-п «О координационном Совете по вопросам обеспечения

своевременной и полной выплаты заработной платы, снижения  уровня теневой занятости и

легализации трудовых отношений в организациях Брянской области» - (далее - координационный

Совет)

Постановляю:

1. Утвердить:

1.1.  Состав  координационного  Совета по вопросам обеспечения своевременной  и  полной

выплаты заработной платы,  снижения уровня теневой  занятости и легализации трудовых

отношений в организациях, осуществляющих деятельность на территории  Жуковского

муниципального округа  Брянской области

(Приложение№1);

1.2.Положение о координационном Совете по вопросам обеспечения своевременной  и  полной

выплаты заработной платы,  снижения уровня теневой  занятости и легализации трудовых

отношений в организациях, осуществляющих деятельность на территории  Жуковского

муниципального округа  Брянской области

 ( Приложение№2).

       2. Признать утратившим силу постановление администрации Жуковского муниципального

округа Брянской области от 03.08.2021 № 652 «Об утверждении Положения и состава

координационного Совета по вопросам обеспечения своевременной и полной выплаты заработной

платы,  доведения ее до величины прожиточного минимума  трудоспособного работника, полноты

поступления налога на доходы физических лиц и страховых взносов в государственные

внебюджетные фонды, снижения неформальной занятости и координации работы по

взаимодействию с работодателями в отношении лиц предпенсионного возраста».

       3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Кузнецову Л.П.,

заместителя главы  администрации Жуковского муниципального округа

Брянской области.

   Глава администрации                                                                 О.А. Воронин

  _______________________________________________________________________

 Отослано: членам координационного Совета,  отделу правовой и кадровой работы администрации